

Finansiell utveckling**Andra kvartalet – april - juni 2016**

- Nettoomsättning: 4 269 (3 502) TSEK
- Resultatet efter finansiella poster: -2 667 (-3 149) TSEK
- Resultatet per aktie*: -0,42 (-0,65) SEK

- Försäljningen ökade med 22 % jämfört med andra kvartalet 2015

Första halvåret – januari – juni 2016

- Nettoomsättning: 7 708 (6 647) TSEK
- Resultatet efter finansiella poster: -6 079 (-4 526) TSEK
- Resultatet per aktie*: -0,95 (-0,95) SEK

- Försäljningen ökade med 16% jämfört med första halvåret 2015

* Periodens resultat dividerat med 6 420 962 aktier per 2016-06-30. 4 815 722 aktier per 2015-06-30

Belopp inom parentes avser samma period föregående år

Viktiga händelser

- Kongressdeltagande vid AUA i slutet av April, det största Amerikanska mötet för urologer. Här deltog läkare inte bara från USA utan från stora delar av Latin- och Sydamerika samt Afrika och Asien. Vår monter var mycket välbesökt
- För första gången på flera år deltog vi vid det Norska urologmötet med utställning. Stort intresse för vår teknik och en handfull möten bokades.
- Bolagstämman den 17 maj samlade ett antal mycket engagerade och intresserade aktieägare. Dom bjöds på information om året som gått och vart vi är på väg framöver.
- Vid strategimötet dagen efter bolagsstämman drogs riktlinjerna upp för en förändrad affärsmodell för USA. Vi kommer att i större utsträckning än tidigare rikta våra sälj och marknadsinsatser mot sjukhusens öppna mottagningar samt större läkargrupper. CoreTherm har evidensen och dokumentationen för att lyckas där.
- Rekrytering av ny USA ansvarig har påbörjats. Målet är att hitta en person med erfarenhet av att sälja till de stora institutionerna. Intervjuer har pågått under sommaren och vi räknar med att ha en person på plats i september.

**VD's
kommentar**

Den positiva försäljningstrenden från första kvartalet håller i sig, en ökning under andra kvartalet jämfört med motsvarande period 2015 och därmed också en ökning under de 6 första månaderna jämfört med första halvåret 2015.

Förklaringarna till denna ökning är självklart många. I Skandinavien ser vi att det framför allt är de kliniker som är förhållandevis nya användare som gör flest behandlingar. Detta är ett resultat av vårt gedigna utbildningsförfarande med grundutbildning för samtlig personal samt certifiering av de specifika användarna. En annan viktig orsak är vårt systematiska arbete med att positionera CoreTherm på sådant sätt så att alla vet till vilka patienter den passar bäst samt vilket resultat man kan förvänta sig. När det gäller USA är försäljningsökningen ett resultat av satsningen på fler säljare som prioriterat större läkargrupper med många potentiella patienter passande för CoreTherm behandling. Vi ser också en ökad användning av vårt bedövningskit CoreBloc innan behandlingen vilket resulterar i kortare behandlingstider och möjlighet att behandla fler patienter än tidigare.

Vi noterar ett ökat intresse från företag i hela världen som vill sälja och distribuera CoreTherm på sina hemmamarknader. Dock vet vi att tiden från intresse till lansering är lång och kostsamma men intresset är stort och processerna startade.

Arbetet med Kina-godkännandet fortskrider. Processen är interaktiv där myndigheten ställer frågor som besvaras efterhand, därefter nya frågor osv. Vi bedömer att vi närmar oss slutet av denna process.

Hans Östlund

VD i ProstaLund AB (publ)

Kontakt

För ytterligare information kontakta:

Hans Östlund, VD, [+46 \(0\) 70 624 07 40](tel:+460706240740), hans.ostlund@prostalund.com

**Om
ProstaLund**

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har patenterat behandlingsmetoden CoreTherm, en individanpassad värmebehandling för BPH (godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på AktieTorget och har cirka 1 300 aktieägare. Fokus för 2016 ligger på ökade försäljningsinsatser och fortsatta studier avseende CoreTherm's påverkan på prostatacancer. Se även - www.prostalund.se.

Finansiell information

Bolagsuppgifter

ProstaLund AB (publ), organisationsnummer 556745-3245, är ett svenskt registrerat aktiebolag med säte i Lund som är moderbolag i ProstaLund-koncernen. Adressen till huvudkontoret är Mobilvägen 10, 223 62 Lund. Helägda dotterbolag är Lund Instruments AB (vilande), Coretherm Medical Inc (USA) och sedan den 1/10 2014 även bolaget Nordisk Medicin & Teknik AB.

Aktien

Bolagets aktie är föremål för handel på aktiemarknaden sedan oktober 2013 efter notering på AktieTorget. Antal aktier vid periodens utgång var 6 420 965 stycken och kvotvärdet var 1,00 SEK per aktie. Samtliga aktier är av samma slag och har samma rösträtt.

Rapportens omfattning

Denna delårsrapport omfattar perioden från och med den 1 januari 2016 till och med den 30 juni 2016. De jämförande uppgifterna i delårsrapporten avser motsvarande period under 2015, om inte annat anges. Samtliga uppgifter i rapporten avser ProstaLund-koncernen, om det inte uttryckligen anges att uppgifterna avser moderbolaget ProstaLund AB (publ).

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 7 708 (6 647) TSEK, vilket var en förändring om 16 % jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till -5 996 (-4 662) TSEK. Resultat efter skatt uppgick till -6 079 (-4 539) TSEK.

Omsättning och resultat – andra kvartalet

Nettoomsättningen uppgick till 4 269 (3 502) TSEK, vilket var en förändring om 22 % jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till -2 769 (-2 873) TSEK. Resultat efter skatt uppgick till -2 667 (-3 149) TSEK.

Investeringar

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 122 (0) TSEK. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 325 (237) TSEK. Investeringar i finansiella anläggningstillgångar uppgick till 0 (0) TSEK.

Investeringar – andra kvartalet

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till -67 (0) TSEK. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 197 (0) TSEK. Investeringar i finansiella anläggningstillgångar uppgick till 0 (0) TSEK.

Finansiell ställning och finansiering

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -6 051 (-4 542) TSEK. Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 7 251 (956) TSEK. Eget kapital uppgick till 16 973 (7 132) TSEK och soliditeten uppgick till 82 (64) %.

Finansiell ställning och finansiering – andra kvartalet

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -2 968 (-2 878) TSEK. Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 7 251 (956) TSEK.

Organisation

Koncernen hade vid utgången av perioden 7 anställda varav 3 män och 4 kvinnor. Genomsnittligt antal anställda under perioden var 7.

Forskning och utveckling

Utvecklingsarbete drivs i egen regi i samarbete med externa kliniker och teknikkonsulter. Utvecklingsarbetet är inriktat på nyutveckling och vidareförädling av nuvarande produktportfölj.

Kostnad för sålda varor

Under tredje kvartalet 2015 gjordes förändring av redovisningen genom att bl a lönekostnader som är direkt hänförliga till kostnaden för sålda varor redovisas i denna post.

Utsikter för 2016

Fokus för 2016 ligger på ökad försäljningstillväxt här hemma, i USA samt tillkommande marknader. Vi arbetar vidare för att erhålla godkännande i Kina så snart möjligt och inväntar svar från deras regulatoriska myndighet CFDA.

Försäkringar

ProstaLund har sedvanlig företagsförsäkring som även innefattar ett produktansvarsskydd. Försäkringsskyddet är föremål för löpande översyn. Styrelsen bedömer att företagsförsäkringen är anpassad till verksamhetens nuvarande omfattning.

Twister

ProstaLund är inte part i något rättsligt förfarande eller skiljeförfarande som har betydande effekter på bolagets finansiella ställning eller lönsamhet. Styrelsen känner inte heller till några omständigheter som skulle kunna leda till att något sådant rättsligt förfarande eller skiljeförfarande skulle kunna uppkomma.

Finansiella instrument och riskhantering

Den främsta finansiella risk som föreligger i koncernen är valutarisk. En väsentlig del av koncernens försäljning sker i utländsk valuta. Därmed är koncernen exponerad för valutafluktuationer. Någon valutasäkring sker inte regelmässigt eftersom ProstaLund bedömer att riskerna inte är väsentliga.

Riskfaktorer

ProstaLunds verksamhet påverkas av ett antal risker vars effekter skulle kunna ha en negativ inverkan på dess framtid, resultat eller finansiella ställning. I senaste årsredovisningen, som finns tillgänglig på bolagets hemsida www.prostalund.se, finns en beskrivning av riskfaktorerna. Nedan listas, utan inbördes ordning, de riskfaktorer som bedöms vara av störst betydelse:

- Beroende av finansiering
- Beroende av nyckelpersoner
- Regulatoriska godkännanden
- Produktansvar
- Konkurrens

Ersättningspolicy

Vägledande är att ProstaLund ska erbjuda sin ledning och nyckelpersoner konkurrenskraftig ersättning

baserad på marknadsläget, företagets prestation och individuell prestation. Ersättningens utformning ska försäkra att ledningen och nyckelpersoner och aktieägarna har gemensamma mål.

Årsredovisning

Årsredovisning för 2015 publicerades den 26 april 2016. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida www.prostalund.se.

Årsstämma

Årsstämma hölls den 17 maj 2016 i Lund. Protokollet finns tillgängligt på bolagets hemsida www.prostalund.se.

Framtida rapportdatum

- 2016-11-10 Delårsrapport Januari-September 2016
- 2017-02-23 Bokslutskommuniké 2016

Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpats överensstämmer med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

Revisorsgranskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

ProstaLund AB (publ)

Lund 24 augusti 2016

Styrelsen

Resultaträkning i sammandrag – koncern

Belopp i TSEK	April-juni	April-juni	Jan-juni	Jan-juni	Jan-dec
	2016	2015	2016	2015	2015
Nettoomsättning	4 269	3 502	7 708	6 647	13 613
Kostnad för sålda varor	-2 084	-1 263	-3 530	-2 042	-5 980
Bruttoresultat	2 185	2 239	4 178	4 605	7 633
Försäljningskostnader	-4 030	-2 933	-8 124	-5 330	-10 954
Administrationskostnader	-691	-1 849	-1 540	-3 320	-5 381
Forsknings- och utvecklingskostnader	-165	-224	-429	-376	-730
Övriga rörelseintäkter	1	6	1	17	248
Övriga rörelsekostnader	-69	-112	-82	-258	-366
Rörelseresultat	-2 769	-2 873	-5 996	-4 662	-9 550
Ränteintäkter och liknande resultatposter	93	-271	103	147	214
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-5	-186	-11	-22
Resultat efter finansiella poster	-2 667	-3 149	-6 079	-4 526	-9 358
Förändring av bokslutsdispositioner	0	0	0	0	0
Resultat efter bokslutsdispositioner	-2 667	-3 149	-6 079	-4 526	-9 358
Skatt	0	0	0	0	-29
Uppskjuten skatt	0	0	0	-13	14
Periodens resultat	-2 667	-3 149	-6 079	-4 539	-9 373

Balansräkning i sammandrag – koncern

Belopp i TSEK	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2 317	1 812	2 078
Goodwill	323	609	464
	2 640	2 421	2 542
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	667	181	487
	667	181	487
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	0	0	0
	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	3 307	2 602	3 029
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter	855	429	1 311
Produkter i arbete	2 399	444	456
Lager av färdiga varor	2 978	3 996	3 102
	6 232	4 869	4 869
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	3 088	2 334	2 378
Övriga fordringar	263	108	115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	548	339	601
	3 899	2 781	3 094
<i>Kassa och bank</i>			
	7 251	956	16 110
Summa omsättningstillgångar	17 382	8 606	24 073
SUMMA TILLGÅNGAR	20 689	11 208	27 102

Balansräkning i sammandrag – koncern forts.

Belopp i TSEK	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
EGET KAPITAL			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	6 421	4 816	6 421
	6 421	4 816	6 421
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fria reserver	16 772	7 070	26 317
Omräkningsdifferens	-141	-215	-172
Periodens resultat	-6 079	-4 539	-9 373
	10 552	2 316	16 772
SUMMA EGET KAPITAL	16 973	7 132	23 193
Avsättningar			
Övriga avsättningar	13	13	13
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	0	0	0
	13	13	13
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 484	1 753	2 047
Aktuella skatteskulder	102	189	177
Övriga skulder	734	650	581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 383	1 471	1 091
	3 703	4 063	3 896
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 689	11 208	27 102

Kassaflödesanalys i sammandrag – koncern

Belopp i TSEK	April-juni	April-juni	Jan-juni	Jan-juni	Jan-dec
	2016	2015	2016	2015	2015
Resultat efter finansiella poster	-2 667	-3 149	-6 079	-4 587	-9 358
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m	-85	271	28	45	319
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 968	-2 878	-6 051	-4 542	-9 039
Förändringar i rörelsekapital	-806	845	-2 361	-231	-711
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 774	-2 033	-8 412	-4 773	-9 750
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-126	0	-447	-237	-965
Kassaflöde efter investeringsverksamheten	-3 900	-2 033	-8 859	-5 010	-10 715
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0	0	20 852
Periodens kassaflöde	-3 900	-2 033	-8 859	-5 010	10 137
Likvida medel vid periodens början	11 151	2 989	16 110	5 966	5 966
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0	0	7
Likvida medel vid periodens slut	7 251	956	7 251	956	16 110

Förändring i eget kapital i sammandrag – koncern

2016-01-01--2016-06-30			
Belopp i TSEK	Aktiekapital	Fria reserver	Årets resultat
Vid årets början	6 421	26 145	-9 373
Omföring av resultat		-9 373	9 373
Omräkningsdifferens		-141	
Periodens resultat			-6 079
Vid periodens slut	6 421	16 631	-6 079

2015-01-01--2015-06-30			
Belopp i TSEK	Aktiekapital	Fria reserver	Årets resultat
Vid årets början	4 816	14 856	-7 786
Omföring av resultat		-7 786	7 786
Omräkningsdifferens		-215	
Periodens resultat			-4 539
Vid periodens slut	4 816	6 855	-4 539

2015-01-01--2015-12-31			
Belopp i TSEK	Aktiekapital	Fria reserver	Årets resultat
Vid årets början	4 816	14 856	-7 786
Omföring av resultat		-7 786	7 786
Nyemission	1 605	20 865	
Emissionskostnader		-1 618	
Omräkningsdifferens		-172	
Periodens resultat			-9 373
Vid periodens slut	6 421	26 145	-9 373

Resultaträkning i sammandrag – moderbolaget

Belopp i TSEK	April-juni	April-juni	Jan-juni	Jan-juni	Jan-dec
	2016	2015	2016	2015	2015
Nettoomsättning	2 268	2 206	4 658	4 315	8 534
Kostnad för sålda varor	-1 520	-649	-2 796	-1 108	-3 728
Bruttoresultat	748	1 557	1 862	3 207	4 806
Försäljningskostnader	-1 928	-1 872	-3 846	-3 647	-6 882
Administrationskostnader	-691	-1 754	-1 540	-3 087	-5 161
Forsknings- och utvecklingskostnader	-166	-224	-429	-376	-730
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	148
Övriga rörelsekostnader	0	-102	0	-233	-310
Rörelseresultat	-2 037	-2 395	-3 953	-4 136	-8 129
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2	-271	12	147	214
Räntekostnader och liknande resultatposter	13	0	-180	-2	-6
Resultat efter finansiella poster	-2 022	-2 666	-4 121	-3 991	-7 921
Skatt	0	0	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-2 022	-2 666	-4 121	-3 991	-7 921

Balansräkning i sammandrag – moderbolaget

Belopp i TSEK	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2 317	1 812	2 078
Goodwill	250	521	384
	2 567	2 333	2 462
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	502	176	487
	502	176	487
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	514	514	514
Fordringar hos koncernföretag	6 953	4 867	6 187
	7 467	5 381	6 701
Summa anläggningstillgångar	10 536	7 890	9 650
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter	855	429	1 311
Produkter i arbete	2 399	444	456
Lager av färdiga varor	2 034	2 688	2 347
	5 288	3 561	4 114
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	851	891	1 000
Fordringar hos koncernföretag	2 330	0	131
Övriga fordringar	156	91	98
Förtbetalda kostnader och upplupna intäkter	548	339	592
	3 885	1 321	1 821
<i>Kassa och bank</i>	7 250	894	16 089
Summa omsättningstillgångar	16 423	5 776	22 024
SUMMA TILLGÅNGAR	26 959	13 666	31 674

Balansräkning i sammandrag – moderbolaget forts.

Belopp i TSEK	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	6 421	4 816	6 421
	6 421	4 816	6 421
Fritt eget kapital			
Överkursfond	89 481	70 234	89 481
Balanserat resultat	-67 447	-59 526	-59 526
Periodens resultat	-4 121	-3 991	-7 921
	17 913	6 717	22 034
SUMMA EGET KAPITAL	24 334	11 533	28 455
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	50	50	50
	50	50	50
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 076	967	1 910
Skatteskulder	35	131	152
Övriga skulder	112	93	100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 352	892	1 007
	2 575	2 083	3 169
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	26 959	13 666	31 674

Kassaflödesanalys i sammandrag – moderbolaget

Belopp i TSEK	April-juni	April-juni	Jan-juni	Jan-juni	Jan-dec
	2016	2015	2016	2015	2015
Resultat efter finansiella poster	-2 022	-2 666	-4 121	-3 991	-7 921
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m	170	94	327	187	475
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 852	-2 572	-3 794	-3 804	-7 446
Förändringar i rörelsekapital	-1 329	702	-3 832	242	275
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 181	-1 870	-7 626	-3 562	-7 171
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-591	-117	-1 213	-1 359	-3 407
Kassaflöde efter investeringsverksamheten	-3 772	-1 987	-8 839	-4 921	-10 578
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0	0	20 852
Periodens kassaflöde	-3 772	-1 987	-8 839	-4 921	10 274
Likvida medel vid periodens början	11 022	2 881	16 089	5 815	5 815
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	7 250	894	7 250	894	16 089

Förändring i eget kapital i sammandrag – moderbolaget

2016-01-01--2016-06-30				
Belopp i TSEK	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat
Vid årets början	6 421	89 481	-59 526	-7 921
Omföring av tidigare periods resultat			-7 921	7 921
Periodens resultat				-4 121
Vid periodens slut	6 421	89 481	-67 447	-4 121

2015-01-01--2015-06-30				
Belopp i TSEK	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat
Vid årets början	4 816	70 234	-53 323	-6 203
Omföring av tidigare periods resultat			-6 203	6 203
Periodens resultat				-3 911
Vid periodens slut	4 816	70 234	-59 526	-3 991

2015-01-01--2015-12-31				
Belopp i TSEK	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat
Vid årets början	4 816	70 234	-53 323	-6 203
Nyemission	1 605	20 865		
Emissionskostnader		-1 618		
Omföring av tidigare periods resultat			-6 203	6 203
Periodens resultat				-7 921
Vid periodens slut	6 421	89 481	-59 526	-7 921